هنگامی که سالانه یک میلیون اتومبیل ایرانی برمصرف به ۱۵ میلیون اتومبیل موجود و احیاناً فرسوده فعلی اضافه می‌شود و وزارت صمت برای تعدیل قیمت در بسازار، اتومبیل خارجی بنزین‌سوز از خارج وارد می‌کند، آن صد هزار اتومبیل برقی تخیلی در تلطیف هوای تهران چه تأثیری دارند؟

ادامه در صفحه ۱۱

پنجشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۲ • ۷ صفر ۱۴۴۵ • ۲۴ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۲۳ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰ تومان

**در «شرق» امروز می‌خوانید:** باز یافت چگونه می‌تواند چین را مهار کند؟ گفت‌وگوی «شرق» با دانشجوی دانشگاه تهران که مورد ضرب‌وشتم حراست قرار گرفته بود و **یادداشت‌هایی از** صالح نقره‌کار، سیامک قاجارقیونلو، حسن افراخته